
Zarządzenie Nr SSE.0050.54.2023 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Suchy Dąb miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na obszarze Gminy Suchy Dąb wyznaczam następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

 

1) tablice ogłoszeń w 8 sołectwach gminy – urzędowe obwieszczenia wyborcze, 

 

2) przystanki autobusowe w 8 sołectwach gminy – plakaty komitetów wyborczych. 

          

§ 2. Plakaty i hasła dotyczące wyborów należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć 

bez powodowania szkód.  

 

§ 3. Plakaty komitetów wyborczych pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 

dni po dniu wyborów. Koszty usunięcia ponoszą obowiązani.  

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie oraz publikację 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

/-/ Wójt 

Henryka Król 

 


